
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky:  Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční 

turistiky  

Název projektu:  Po stopách těšínské tramvaje - rozvoj přeshraniční 

turistiky  

Reg. č. projektu:  CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001831  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  město Český Těšín  

Sídlo zadavatele:  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  

IČO zadavatele:  00297437  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.tesin.cz/  

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

1. Mgr. Pavla Matějková 

2. Ing. Robin Guziur 

3. Ing. Milan Pilar 

4. Ing. Helena Latková 

(dále jen „členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  PORR a.s. 

Sídlo:  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  430 05 560 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 2 z 14 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 
a) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 
b) Výkon zeměměřičských činností. 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 3 z 14 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
a) Autorizace v oboru Dopravní stavby; 
b) Autorizace v oboru Technika prostředí staveb, 

elektrotechnická zařízení; 
c) oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 
písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Autorizace v oboru Dopravní 
stavby  
 
Autorizace v oboru Technika 
prostředí staveb, elektrotechnická 
zařízení  
 
Úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřičských 
činností v rozsahu dle § 13 odst. 
1 zákona č. 200/1994 Sb.   

ANO 

Autorizace v oboru 
Dopravní stavby  
Originál dokladu: NE 
 
Autorizace v oboru 
Technika prostředí staveb, 
elektrotechnická zařízení  
Originál dokladu: NE 
 
 
Úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků 
zeměměřičských činností 
v rozsahu dle § 13 odst. 1 
zákona č. 200/1994 Sb.   
Originál dokladu: NE 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 4 z 14 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: seznam stavebních 
prací poskytnutých za posledních 7 let před 
zahájením zadávacího řízení. 
Požadovaná minimální úroveň: 
• Minimálně tři realizace stavebních prací 
obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce pozemní 
komunikace či veřejného prostranství či zpevněné 
plochy včetně revitalizace dotčeného území, ve 
finančním objemu min. 15 000 000 Kč bez DPH za 
každou zakázku, přičemž součástí jedné zakázky 
musela být pokládka velkoformátové dlažby v 
rozsahu minimálně 500 m2 a součástí dvou zakázek 
pokládka dlažby v rozsahu minimálně 500 m2. 
• Minimálně dvě zakázky obdobného charakteru 
jako je část předmětu plnění zakázky, tj. realizace 
veřejného osvětlení, ve finančním objemu min. 1 
000 000 Kč bez DPH za každou zakázku. 
Dokládaná reference může být samostatnou 
referenční zakázkou, nebo část předmětu plnění 
referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč 
upřesnit. 
• Minimálně dvě zakázky obdobného charakteru 
jako je část předmětu plnění zakázky, tj. realizace 
sadových úprav, ve finančním objemu min. 800 000 
Kč bez DPH za každou zakázku. Dokládaná 
reference může být samostatnou referenční 
zakázkou, nebo část předmětu plnění referenční 
zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit. 

seznam stavebních prací 
osvědčení 

ANO 

Pozn. č. 1 – kapitola 9 
 
Seznam stavebních prací  
Originál dokladu: ANO 
 
Osvědčení  
Originál dokladu: NE 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů: 
Požadovaná minimální úroveň: 
Osoby splňující požadavky zadavatele uvedené 
dále, na následujících pozicích: 

- Stavbyvedoucí – 1 osoba 

seznam členů realizačního týmu ANO Originál dokladu: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 5 z 14 

- Osoba odpovědná za koordinaci 
bezpečnosti práce na straně zhotovitele – 1 
osoba 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci: 
Požadovaná minimální úroveň: 
Stavbyvedoucí 

• autorizace na úrovni minimálně autorizovaného 
technika nebo inženýra v oboru Dopravní stavby, 
• praxe minimálně 5 let v uvedeném oboru na 
pozici stavbyvedoucího, 
• zkušenost s obdobnými zakázkami – odborné 
vedení provádění stavby u minimálně 2 
stavebních prací obdobného charakteru 
(obdobným charakterem se rozumí výstavba nebo 
rekonstrukce pozemní komunikace či veřejného 
prostranství či zpevněné plochy včetně 
revitalizace dotčeného území), přičemž každá z 
těchto stavebních prací obdobného charakteru 
musela dosáhnout finančního limitu minimálně 15 
000 000 Kč bez DPH. 

Osoba odpovědná za koordinaci bezpečnosti 
práce na straně zhotovitele 

• vzdělání v oboru předmětu pozice na zakázce – 
platný doklad prokazující odbornou způsobilost k 
výkonu činnosti osoby odpovědné za koordinaci 
bezpečnosti práce a prevenci rizik, 
• praxe minimálně 3 roky v uvedeném oboru na 
pozici osoby odpovědné za koordinaci 
bezpečnosti práce 

Stavbyvedoucí  
- Osvědčení o autorizaci  
- Strukturovaný životopis  

 
Osoba odpovědná za koordinaci 
bezpečnosti práce na straně 
zhotovitele 

- Osvědčení o odborné 
způsobilosti  

- Strukturovaný životopis 

ANO 

Strukturovaný životopis 
stavbyvedoucího  
Originál dokladu: NE 
 
Osvědčení o autorizaci 
Originál dokladu: NE 
 
Strukturovaný životopis 
osoby odpovědné za 
koordinaci bezpečnosti na 
straně zhotovitele  
Originál dokladu: NE 
 
Osvědčení ev. č. 
TÜV/009/KOO/2018 
Originál dokladu: NE 
 
Osvědčení ev. č. 
TÜV/020/prev/2018 
Originál dokladu: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 6 z 14 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Obchodní firma:  ValMez geo s.r.o. 

Sídlo:  Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO:  044 10 793 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z SKD ANO Originál dokladu: NE 

Písemný závazek 
Dokument předložený k 
prokázání písemného závazku 

Písemný závazek 
prokázán 

Důvod neprokázání 
písemného závazku / 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 7 z 14 

 

Obchodní firma:  Pavel Palát 

Sídlo:  756 51, Zašová 716 

IČO:  185 04 400 

Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 83 odst. 1 písm. d) písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele 

Smlouva o smlouvě budoucí dle § 
1785 a násl. Občanského 
zákoníku 
 
Písemný závazek jiné osoby dle § 
83 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

ANO 

Smlouva o smlouvě 
budoucí  
Originál dokladu: ANO 
 
Písemný závazek  
Originál dokladu: NE 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost výpis z evidence Rejstříku trestů ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky 
potvrzení příslušného finančního 
úřadu; čestné prohlášení 

ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení 

ANO Originál dokladu: NE 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO Originál dokladu: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 8 z 14 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku čestné prohlášení ANO Originál dokladu: NE 

Písemný závazek 
Dokument předložený k 
prokázání písemného závazku 

Písemný závazek 
prokázán 

Důvod neprokázání 
písemného závazku / 
Další informace / Originál 
dokladu AxN 

§ 83 odst. 1 písm. d) písemný závazek jiné osoby 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele 

Smlouva o smlouvě budoucí dle § 
1785 a násl. Občanského 
zákoníku 
 
Písemný závazek jiné osoby dle § 
83 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

ANO Originál dokladu: NE 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 

Návrh smlouvy o dílo  ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Položkový rozpočet  ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

Seznam poddodavatelů  ANO  

poskytnutí jistoty Záruční listina č. 20/165/VZ ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 9 z 14 

8. OSTATNÍ 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: seznam stavebních prací  

seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 7 let před 
zahájením zadávacího řízení. 
Požadovaná minimální úroveň: 

• Minimálně tři realizace stavebních prací obdobného charakteru jako 
je předmět plnění zakázky, tj. výstavba nebo rekonstrukce pozemní 
komunikace či veřejného prostranství či zpevněné plochy včetně 
revitalizace dotčeného území, ve finančním objemu min. 15 000 000 
Kč bez DPH za každou zakázku, přičemž součástí jedné zakázky 
musela být pokládka velkoformátové dlažby v rozsahu minimálně 500 
m2 a součástí dvou zakázek pokládka dlažby v rozsahu minimálně 500 
m2. 

Název: Rekonstrukce ul. 28. října od Masarykova náměstí po 

Smetanovo náměstí - II 

Objednatel: Statutární město Ostrava 

Popis: rekonstrukce pozemní komunikace vč. revitalizace dotčeného 

území, pokládka velkoformátové dlažby v rozsahu 2738 m2 

Cena: 23 788 739,07 Kč bez DH  

Doba a místo: 06/2015 – 11/2015, Ostrava 

Prokazováno jinou osobou: NE 

bankovní záruky 
Čestné prohlášení o bankovních 
zárukách  

ANO  

pojistné smlouvy 
Čestné prohlášení o pojistných 
smlouvách  

ANO  

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 10 z 14 

Osvědčení: ANO 

Název: Regenerace panelového sídliště pod Oborou III. etapa 

Objednatel: Město Valašské Meziříčí  

Popis: rekonstrukce zpevněných ploch, komunikací a chodníků, 

dokládka zámkové dlažby v rozsahu 3 890 m2 

Cena: 16 890 520 Kč bez DPH 

Doba a místo: 05/2019 – 10/2019, Valašské Meziříčí  

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO 

Název: Jabloňová stráň Tuchoraz – komunikace a inženýrské 

sítě 

Objednatel: Bohemia Apple Development s.r.o. 

Popis: výstavba komunikace, chodníků, pokládka zámkové dlažby 

v rozsahu 510 m2. 

Cena: 27 610 183 Kč bez DPH  

Doba a místo: 06/2016 – 10/2016 

Prokazováno jinou osobou: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 11 z 14 

Osvědčení: ANO 

• Minimálně dvě zakázky obdobného charakteru jako je část předmětu 

plnění zakázky, tj. realizace veřejného osvětlení, ve finančním objemu 

min. 1 000 000 Kč bez DPH za každou zakázku. Dokládaná reference 

může být samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu 

plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit. 

Název: Rekonstrukce ul. 28. října od Masarykova náměstí po 

Smetanovo náměstí - II 

Objednatel: Statutární město Ostrava 

Popis: rekonstrukce pozemní komunikace vč. revitalizace dotčeného 

území, pokládka velkoformátové dlažby v rozsahu 2738 m2. 

Realizace VO.  

Cena: 23 788 739,07 Kč bez DH (VO – 1 336 254,09 Kč bez DPH) 

Doba a místo: 06/2015 – 11/2015, Ostrava 

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO 

Název: Revitalizace veřejných prostor Pod Svahy  

Objednatel: Město Uherské Hradiště 

Popis: realizace VO, revitalizace veřejného prostranství stávajícího 

sídliště 

Cena: 1 222 109 Kč bez DPH 

Doba a místo: 05/2015 – 09/2015, Uherské Hradiště 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 12 z 14 

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO 

• Minimálně dvě zakázky obdobného charakteru jako je část předmětu 

plnění zakázky, tj. realizace sadových úprav, ve finančním objemu 

min. 800 000 Kč bez DPH za každou zakázku. Dokládaná reference 

může být samostatnou referenční zakázkou, nebo část předmětu 

plnění referenční zakázky – tuto skutečnost musí uchazeč upřesnit. 

Název: Silnice I/35 Valašské Meziříčí – Lešná, 3. etapa 

Objednatel: ŘSD ČR 

Popis: realizace sadových úprav 

Cena: 1 632 172,85 Kč bez DPH 

Doba a místo: 10/2009 – 9/2018 

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO 

Název: Českobrodská, Praha – Běchovice č. akce 999338 

Objednatel: Technická správa komunikací hl. města Prahy 

Popis: realizace sadových úprav 

Cena: 1 571 927,53 Kč bez DPH 

Doba a místo: 02/2018 – 6/2019 

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osvědčení: ANO 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 13 z 14 

  

 

 

Pozn. č. 2: osvědčení o vzdělání a odborné způsobilosti  

Stavbyvedoucí 
 

Michal Hříbek 

• autorizace na úrovni minimálně autorizovaného technika nebo 
inženýra v oboru Dopravní stavby, 
 

Autorizovaný technik pro obor Dopravní stavby č. ČKAIT 1103345 

• praxe minimálně 5 let v uvedeném oboru na pozici 
stavbyvedoucího, Praxe na pozici stavbyvedoucí 12 let  

• zkušenost s obdobnými zakázkami – odborné vedení provádění 
stavby u minimálně 2 stavebních prací obdobného charakteru 
(obdobným charakterem se rozumí výstavba nebo rekonstrukce 
pozemní komunikace či veřejného prostranství či zpevněné plochy 
včetně revitalizace dotčeného území), přičemž každá z těchto 
stavebních prací obdobného charakteru musela dosáhnout 
finančního limitu minimálně 15 000 000 Kč bez DPH. 

Název: Rekonstrukce náměstí 28. října a ulic S.L. Neumanna a 

Dukelská 

Objednatel: Statutární město Hradec Králové 

Popis: rekonstrukce náměstí a komunikací  

Doba plnění: 06/2012 – 12/2013 

Cena: 16,8 mil. Kč bez DPH  

Pozice: stavbyvedoucí 

Prokazováno jinou osobou: NE 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „Po stopách těšínské tramvaje – rozvoj přeshraniční turistiky“ 

str. 14 z 14 

Název: Vnitroblok ul. Na Pastvisku-Pekařská-Rolnická-

Štefánikova, Opava 

Objednatel: Statutární město Opava 

Popis:  

Doba plnění: 03/2013 – 08/2013 

Cena: 15,0 mil. Kč bez DPH  

Pozice: stavbyvedoucí 

Prokazováno jinou osobou: NE 

Osoba odpovědná za koordinaci bezpečnosti práce na straně 
zhotovitele 

Pavel Palát 

• vzdělání v oboru předmětu pozice na zakázce – platný doklad 
prokazující odbornou způsobilost k výkonu činnosti osoby 
odpovědné za koordinaci bezpečnosti práce a prevenci rizik, 

Osvědčení ev. č. TÜV/009/KOO/2018 

Osvědčení ev. č. TÜV/020/prev/2018 

• praxe minimálně 3 roky v uvedeném oboru na pozici osoby 

odpovědné za koordinaci bezpečnosti práce 
Praxe 35 let na pozici BOZP 

 


